
p 

DE tt 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  010/20231PE 
Processo Administrativo N9  2023.01.12.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/01/2023 14:44:12 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 28 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 4.095,00 

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESADOR 13 MEMORIA 4 GB E HD 500 GB COM MONITOR LCD 18,5, 
MOUSE OPTICO USB E TECLADO ABNTZ2 USB. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 003 	 GOLDENTEC / GOLDENTEC 	 2.470,00 

PARTICIPANTE 013 	 GOLDENTEC 113 	 8.12 5,00 

PARTICIPANTE 015 	 JAB 	 10.000,00 

PARTICIPANTE 022 	 lab / Iab 	 3 500 00 

PARTICIPANTE 060 	 GOLDENTEC 	 5.000,00 

PARTICIPANTE 004 	 FACIL! INFORMATICA 	 3.900,00 

PARTICIPANTE 079 	 Sys / Optimus 	 2.550,00 

PARTICIPANTE 065 	 GOLDENTEC 	 5.000,00 

PARTICIPANTE 005 	 PROPRIA /TA1 013 	 2.200,00 

PARTICIPANTE 038 	 JIQUI 1 JQ-PRO (JQ-85D4) 	 4.500,00 

PARTICIPANTE 026 	 INTEL! INTEL 	 4.090,00 

PARTICIPANTE 008 	 POSITIVO 	 2.200,00 

PARTICIPANTE 084 	 Lenovo 	 6.200,00 

PARTICIPANTE 020 	 GT 	 3.400,00 

PARTICIPANTE 056 	 Teravix! DTM1 2T41 O + 1 9WE02-B e acessórios. 	 4.000,00 

PARTICIPANTE 009 	 GOLDENTEC / GOLDENTEC 	 2.400,00 

PARTICIPANTE 057 	 GOLDENTECH / GOLDENTECH 	- 	 2.081,56 

PARTICIPANTE 072 	 MICROFORT+PCTOP / A3+MLP1 85HDMI 	 2.500,00 

PARTICIPANTE 080 	 GOLDENTEC 	 3.200,00 

PARTICIPANTE 011 	 DELL! INISD 	 5.200,00 

PARTICIPANTE 089 	 tcn / h61 	 4.850,00 

PARTICIPANTE 087 	 INTEL 13! INTEL 13 	 5.016,07 

Item: 2 	 Quant.: 5 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 5.407,50 

Descrição: NOTEBOOK DELL CORE 15-1021 OU 8 GB 256 GB SSD PLACA DE VIDEO 2 GB TELA FULL HD 14" 
WINDOWS 10 INSPIRON 114-5490—A20S 

1 de 3 



r 

UISICIPAZ 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

Autor 
PARTICIPANTE 087 

PARTICIPANTE 089 

PARTICIPANTE 011 

PARTICIPANTE 072 

PARTICIPANTE 009 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 038 

PARTICIPANTE 005 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 004 

PARTICIPANTE 079 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 015 

PARTICIPANTE 003 

PARTICIPANTE 013 

Marca/Modelo 	 Valor 

DELL! DELL 	 4.676,00 

DelI / i5 	 5.900,00 

SAMSUGN / UNID 	 5.400,00 

ACER/A515-56G-551P 	 7.500,00 

DELL / DELL 	 6.000,00 

GOLDENTEC 	 2.500,00 

ACCER / ACCER 	 5.539,68 

Acer / Acer Aspire 3 A315-58-5538 	 7.000,00 

SAMSUNG 	 10.000,00 

DELL 	 5.950,00 

Lenovo 	 8.300,00 

DELL/DELL 	 5.405,00 

MULTILASER 	 4.900,00 

DELL! INSPIRON 114— 5490— A20S 	 20.000,00 

Lenovo / Ideapad Gaming 3i 	 6.000,00 

ACER 	 10.000,00 

DELL / INFORMATICA 	 4.700,00 

ACER! A515 	 7.198,00 
----- 

dei / dei 	 7.000,00 

ACER 	 10.000,00 

DELL! DELL 	 7.305,50 

ACER! IS 	 19.500,00 

Item: 3 	 Quant.: 15 	 Unidade: UNO 
	

Vai. Ref.: 4.100,25 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER 5502 DCP L5502 DN LASER MONO 

2 de 3 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

Autor 

PARTICIPANTE 013 

PARTICIPANTE 003 

PARTICIPANTE 015 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 079 

PARTICIPANTE 004 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 005 

PARTICIPANTE 038 

APARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 009 

PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 072 

PARTICIPANTE 011 

PARTICIPANTE 089 

PARTICIPANTE 087 

Marca/Modelo Valor 

BROTHER / MULTIFUNCIONAL 22.10000 

BROTHER/BROTHER 7.90400 

BROTHER 10.000,00 

elgin / elgin 3.000,00'  000 00 

BROTHER 8.000,00 

BROTHER / DCP-L5502DN 7.998,00 

BROTHER / INFORMATICA 5.800,00 

HP 9.000,00 

BROTHER / DCP-L5502DN DCP-L5502 5.700,00 

BROTHER / DCP-L5502DN 6.000,00 

XEROX 8.900,00 

BROTHER/BROTHER 4.100,00 

Hp 3.800,00 

BROTHER 7.950,00 

Brother / DCP-L5502DN 15.000,00 

BROTHER/BROTHER 6.15000 

BROTHER/BROTHER 6.263,49 

BROTHER 2.000,00 

BROTHER / DCP-1-5652 7.400,00 

EPSON / UNID 4.999,00 

Brother / DCP-L5502DN 7200,00 

BROTHER/BROTHER 7.990,00 

r 

3 de 3 


